焦点科技股份有限公司 关于境外子公司名称变更的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

近期,焦点科技股份有限公司(以下简称"公司")境外控股孙公司Tri Holdings LLC 和境外全资子公司Focus Technology (USA) Inc. 根据其业务开展需要,对公司名称进行了变更,主要信息如下:

一、Tri Holdings LLC更名为DOBA, INC.

2015年11月10日,经公司第三届董事会第二十二次会议审核通过,公司决定通过其在英属维尔京群岛的全资孙公司Crov Global Holding Limited 对美国Tri Holdings LLC 进行收购,取得Tri Holdings LLC 96.08%股权。详情请查阅2015年11月11日的《证券时报》及巨潮资讯网的《关于使用部分超募资金对Tri Holdings LLC进行投资的公告》(公告编号: 2015-037)。

Tri Holdings LLC 旗下电子商务平台 www. doba. com (以下简称"DOBA") 作为商品直发服务平台,通过开放平台接口,有效地连接供应商、物流公司以及零售商,构建多方互利、可循环的商业模式与销售渠道,为供应商和线上零售商提供了便捷、有效的渠道和资源。

经过多年发展,"DOBA" 较"Tri Holdings"在美国拥有更多的知名度和品牌影响力,因此,为推动 Tri Holdings LLC业务的快速发展,提高公司知名度,公司决定将 Tri Holdings LLC 更名为 DOBA, INC.。除此之外,其他信息均未变更。

公司名称	DOBA, INC.
公司编号	7597451-0142
成立时间	2005年1月
境外投资证书编号	N3200201500991
投资总额(国内)	576. 5 万美元
住所	3401 North Thanksgiving Way, Suite 150 Lehi, UT 84043
CEO	Brandon Delgrosso
董事	Weizhong Zhu(董事长)、秦臻、Brandon Delgrosso
经营范围	互联网络技术开发应用; 计算机软硬件开发; 物流服务; 仓储服务。

二、Focus Technology (USA) Inc. 更名为InQbrands Inc.

2013年4月22日,经公司第二届董事会第二十四次会议审核通过,公司在美国投资设立全资子公司Focus Technology (USA) Inc.,通过全资子公司的设立,落地北美市场,建设中美跨境贸易服务平台项目,为客户落地北美市场提供行政、物流、仓储、客服、展示、市场等一站式服务,帮助客户实现在美国本土运营的跨境贸易模式,带动中国制造网(Made-in-China.com)的转型和发展。详情请查阅 2013年4月23日的《证券时报》及巨潮资讯网的《关于使用部分超募资金在美国设立子公司的公告》(公告编号: 2013-020),及 2016年1月4日的《关于继续使用部分超募资金用于中美跨境贸易服务平台项目建设的公告》(公告编号: 2016-001)。

为推动公司主营外贸 B2B 业务加快实现转型升级,根据业务的实际需要,公司决定将子公司名称由 Focus Technology (USA) Inc. 变更为 InQbrands Inc.。除此之外,其他信息均未变更。

公司名称	InQbrands Inc
公司编号	C3558345
成立时间	2013 年 4 月
境外投资证书编号	3200201300192
投资总额(国内)	3,000 万美元
住所	1150 S. Milliken Avenue, Ontario, CA 91761
CE0	沈锦华、Weizhong Zhu
董事	Weizhong Zhu(董事长)、沈锦华、许剑峰
经营范围	进出口贸易;货运代理、仓储服务;商务咨询、企业管理咨询; 会务服务、展览及展示服务。

特此公告!

焦点科技股份有限公司 董 事 会 2016年4月13日